/é}&&J/(‘i{} (l/é‘// ;,ZZ(’?/%%Z;()’??/&, (/ﬁ// %lﬁﬂﬁéjlﬁ/ﬂ‘/ e (/(;/%1 (%bf‘/z/(‘/w

Ufficio XI
Ambito Territoriale di Prato e Pistoia - sede di PISTOIA

Ufficio Istituzioni 1

Oggetto: assunzioni a tempo indeterminato anno scolastico 2018/19 - nomine da GaE infanzia - surroga
IL DIRIGENTE

Richiamato il proprio atto n. 3215 del 10/08/2018 con il quale si disponevano le convocazioni da GaE per la scuola
dell'infanzia della provincia di Pistoia per a.s. 2018/19;

Preso Atto delle rinunce delle docenti Catapano Filomena pos.2 e Belvedere Elisa pos.21 incaricate a tempo indeterminato
per la scuola primaria;

Visto che la docente Molignano Vittoria, in posizione n. 13 con punti 84, ha accettato la proposta di immissione in ruolo
optando per la sede I.C. “Cino Galilei”;

Considerato che si rende necessario procedere allo scorrimento della Graduatoria ad Esaurimento scuola dell'infanzia di

questa provincia per I'assegnazione di ulteriore n. 1 posto;
DISPONE

la convocazione delle docenti EMIRO ANNA LUISA pos. n. 22 punti 73 e TASCHINI STEFANIA pos n. 24 punti 73 per il giorno
29 Agosto p.v. alle ore 12:00 presso i locali dell’Ambito Territoriale di Pistoia, Via Mabellini n. 9.

IL DIRIGENTE
Dott. Mirko Fleres

Firmato digitalmente ai sensi del codice
dell’lamministrazione digitale e normativo connesso

Responsabile del procedimento : Via Mabellini, 9 - 51100 Pistoia Referente:

Mirko Fleres Tel.0573 99001 Catia Buscioni

e-mail: mirko.fleres@istruzione.it e-mailPEQO usp.pt@istruzione.it e-mail:

tel. 0573-990202 e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it | catia.buscioni.206@istruzione.it

Web: http://www.usp.pt.it tel. n.: 0573 990218 - Voip 68418



mailto:mirko.fleres@istruzione.it
http://www.usp.pt.itt/

		2018-08-28T09:26:14+0000
	FLERES MIRKO




